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PERIODIK / VIETOR Bt

F zyrtarit ¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij. bashkéshortit/es dhe té
femijéve madhore, n€ baz€ € Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, 1& detyrimeve financiare t€ t&¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”. Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqvruara né ligjin nr.9475, daw¢ 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

‘[ ) Al.‘TDRIZII‘f'_I ) j
‘ PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
\ Emri Atiisia Mbiemri

LEFTER NEVRUZ MALIQIL

Funksioni

DEPUTET
Institucioni dhe adresa
KUVENDI I SHQIPERISE

Data e emérimit né Data e dorézimit (&
funksionin gé kryen deklaratés
06.09.2009 27.03.2012 \

N bazé té pikés 5 (€ nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve publike™,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér logariné time, té¢ bashkéshortit /es dhe té
fimijéve madhoré.

Dekiaroj se ¢ dhénat e pasqyruara prej mefe né héité dokument E ié@;l!l{r_i_m_i_ _____
Jané & vérteta dive nuk ham deklarvar asgié gé nak éshié e vériefé, {

e
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‘—_’_’ NDRYSHIMET

_E INTERESAVE PRIVATE
! PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME |

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasgyrohet né dokumentacionin g
dispononi, ymimin e blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vierén qé keni shtvar apo pakésuar, pjesén takuese
€ zotéroni t¢ ¢cdo lloj pasurie, té paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat
publikg, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor 1€ vitit (€ deklarimit.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i Krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né %
| 1 | Blerje apartamenti me sip. 120 m2. ne rl‘-| |
| 2 . ; o

B TTTTTTTTe™ 10.500.000 leke (dhjetemilion

| e wp s . | PR ‘
l Burimi i krijimit: Shiya e dy apartamenteve, te deklaruara l ¢ peseqind mije leke) |

|
| me pare :1_ l'rane. Njeri apartament kishte
e e e e e ) i L U = R
| w:pu.m_lc 90 m2. shitur me vlere 55.000 curo dhe Ut.ln me | l
| siperfage 63 88 m2, shitur me vlere 38.000 euro. Pra, ne
| | total, kam shitur dy apartamentet ne vlere 93.000 euro l |
o | |
| | | [
| 2 | Pakesim i [iw apartamenteve deklaruar me pare. Te ardhurat | Nga shitja kam perﬂtuar l

| nga shitja e dy apartamenteve kane sherbyer per blerjen ¢ | 93.000 euro (nentedhjete e |

| apartamentit te deklaruar ne piken 1 te kesaj rubrike, si | tre mije euro) ‘
| edhe per shlyerje te kredise se mbetur (sqarimi ne fagen 3)
| l |

b 2 e e e - SRR S M

3 I Hth Lsuhmuul tip Volksvagen Polo (ne emer te | 5.000 euro mesemue Euro) l
bashkeshortes) |

|4 | | |

| Blerje automjeti Ford Fiesta (ne emer te bashkeshortes) me | 12.000 euro (dymbedhjete l

kmlr 5-vjecare ne Mga totali 1 vleres, 3600 l mije eura)

| :hum u depozituan me njehere, te ardhura te krijuara nga | ‘
\ [ '-]'ll"‘ 1 ¢ makines se pare fp|!ut 3 ¢ kesaj rubrike) |

|
| Totali; 3 x 500.000 leke ‘
g Hapur 3 llogari bankare nc-nr: emer te bashkeshortes | (1.500.000 leke (njemilion
| ; e . e ; : ..
l dhe dy vajzave me nga 500.000 (peseqgind mije leke) secila | e peseqgind mije leke |

‘ | Burimi: Nga te ardhurat uun'[mu per vitin 2011 | l

Mese ky format éshté { pamjaftuesh&m, vazhdoni té

=
plotésoni né fotokapje 1€ tij. | L EFT EH MALIQI

™
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI

PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né Shuma e ¢ ardhurave té

borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té pérfitnara, né leké apo né
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe Emijét madhoré, valuté, nga deklarimi i
Pércakioni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku méparshém deri mé 31
jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin  dhjetor té vitit te deklarimit
e veprimtaris€ sé organizatis, fl.l_ELEl_un_I_n,_ll_dtl_rt‘ﬂ_u :Ln,t_.arhmut =1 (me shifra dhe me fjalé).
| Te ardhura nga paga si deputet dhe anetar 1 Komisioni te Sigurise ne | 2.897.000 leke {dymi lmn e ‘
| Kuvendin e Shqiperise, si edhe dieta e shperblime | tetegind e nentedhjet
l | shtate mije leke) \
l | !
_______________ ==l |
Te ardhura r r*m paga ¢ bashkeshortes ekonomiste ne Drejtorine e 023.400 leke imnru.pmi
| p ergjithshme te lrhummr[un. ‘ njezel e tremije e katergind \
| | leke)

|
|
| 360.000 leke rllr_ulml e l
glashiedhjete mije leke) l

l

l

]

| l
| Te ardhura nga shitja e pwtﬂ imeve bujgesore ne _ 600.000 leke (gjashteq Ml

| Berat ‘ mije leke)
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKI DHE FIZIKE

—

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim pér studime etj.) g&
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n& 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit 1&
deklanmit.

* T¢ dhénat pér emra personash ndaj € ciléve keni detynme financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér
1é ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te

shumin totale né leké apo né valuté, datén e filimit  deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri

dhe té mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor té vitit té

kontratés dhe interesin-bazé. té deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (prineipal + (me shifra dhe me fjalé) (me shifra dhe me fjalg)
_interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dagegiggnujor. ~ ~ ~ ~ ~~ ~ Principal¥interes =~

Shlyer totalisht kredia ¢ mbetur ne Hank, | 18.000 euro | 0 (zero)

Burimi_i shlverjes: Nga shitja e apartamenteve \
| deklaruar ne fagen 3 | ‘

| | | |

SRR e SR SRS | ST et S —
l Detyrim financiar ndaj -r blerje | 680 euro | 8.000 euro (tetemije |

automjeti tip Ford Fiesta ne shumen 12.000 euro {qu"ihﬁ:and o eufon) l
| (dymbedhiete mije curo). Kv detyrim ka nisur ne | .- i l

| VIORCIEE TS CIRLN S U DOW T tetedhjete euro)

| muajin shtator 2011, Kesti mujor eshie 172 euro | : l

l {njegind e shtatedhjete e dy) per nje afat 3-vjecar |

Nuk ka ndryshuar detyrimi financiar ge 1 kam 11ju—l |
personi familjar (deklarvar edhe me pare) l l

\ l \
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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Fé plotésohel nga zvetar - Periodik Vietor™ 2






